Ap̄t 4 de
 ignatē

gal 11

Aug 9

Jacobi
 p̄m

Apoc xpo
 deut 4
 ps rxx
 p̄ cap p

Cris sup id
 sic dco dīco
 m̄s

Ambro de
 officio

Ita ut non
 bene si fin
 carnali p̄
 bene amari
 ferone pie
 amoris q̄
 Cui
 No
 fū
 tate p̄ de
 p̄to tamē
 p̄uenit
 nales amō
 nali mōe n
 vmo em lo
 sciam fū
 iū p̄a ut q̄
 q̄ amōi ex
 nō dī op̄m
 p̄a mōe
 amōe quo am
 q̄ op̄m
 p̄a em leg
 p̄m p̄ f̄m
 nō p̄m
 nōi Solū a
 q̄ q̄ p̄m
 nōmōmōi q̄
 t̄m De p̄m
 f̄m n̄m
 amōmōi dūm
 f̄m aliq̄ ad
 nōi p̄m
 l̄m dūm
 p̄m m̄ et
 d̄m q̄m
 f̄m p̄m
 m̄ q̄m
 d̄m p̄m
 amōi p̄m
 de d̄m
 m̄m d̄m
 p̄m m̄m

Ita ut non nunquam dicatur qui amicos bene se scit prohibere quod dilexit amorem carnali. Non se propter se in timore prohibere amore spirituali sed ille qui sine affectione fuerat et nunquam in se carnalis amoris affectione est expertus

Secunda puella sic ait

Nomen vel quod gustati quod

suavis est dicitur ac noster quod gustato spiritu desinit amorem carum hoc autem pacto tamquam dicitur in scriptura et noster dicitur generante facit sequitur adu[m] p[er]one carnaliter amate sui dilecte et ipse carnalis amoris ma[n]u[m] eam valde intensu[m] Nomen enim legitur quomodo Amon filius dicitur sororem suam etiam peccatissimam adamauit Ita ut propter amorem eius egrotaret quod tamen postquam eam effugerat et cubauit tunc illa quodam huius magno odio minus

Ita ut minus esset adu[m] quo aderat eam amore quo ante diligebat Quam idcirco a se expulit et deabili per misericordiam suam eicit

Nec tamen legitur quod hoc adu[m] gustato spiritu sit scitum quomodo igitur facit gustato spiritu sequitur mensuram adu[m] carnalis amoris hoc autem adu[m] facit ultimus se quis qui pro carnali amore fuit deditus vehementer quod de ipso amore phisico et vultu deperat et per hunc maiori re surgit magis sequitur perfectior gloria eternalis duratam quod si magis antea per sonam aliquam adamasset ac deinde prima maiori gratia sequitur perfectior gloria eternaliter duratam aliud igitur Nonne in hoc effectu quod et gratia consistit complacito Consistit quidem et non modica Sed quod huius effectu tam pro non est carnalis amor qui tamen est occasio quod curio gaudeat ad pro de effectu De carnali autem amore pro sit eius occasio tamen tunc de defectu et peccato semper dolens quod tamen dolorem consolo de effectu tibi propter mitigabit

Etia[m] puella sic ait Erme circa defectum non modicum habuit consilium ipsius defectus

efficax et facile remedium Tali autem remedio defectus amoris hercos non caret Nimirum quod remediabile malum sit amor talis quod et cito remediari possit patet primo exempliter in amore pro proprio remedio recitato quo scilicet ad mon etiam adamauit qui pulchritudine eius non obstante mox in maxima adu[m] est gustus De facili namque deestabilis aliqua candida muliere vel ipsius amoris carnalis vmat bonam pulchritudinem et pro adu[m] contingit ardore talis amoris Secundo patet quod pro se non est remediabile malum magis ille procta ovidius libro facit de amoris remedio minime presumisset In hoc quidem libro amator amata fugere docetur et quod pro sonam eius amore quod captus est fugere pro pale est remedium iudicatur Nimirum heros captivitas pro separationem personarum ab invicem pro fugam optime fugit pro pro die prolet quod pro est abscondit pro et et acorde docet autem quod pro experientia eius cum absentia hodie tollat et pro pro melius et melius et tandem optime tollerabo

Tertia puella sic ait

Nunquam frater pro ea quo iam dicta sunt dilucide intellexit

pro quod captus esse amore hercos est malum remediabile Intellexit magis set non amplius et profundius hoc intelligas atque idcirco amplius consolens Nimirum pro quod pro capto est ab inimico captivitate huius remedium est sidemus et factus pro capitur et tamen tenetur seu tenetur ab amato ne se vulcat pro capientibus pro Sed quid Nonne is qui amore hercos mulierem aliquam diligit pro

her nam
delat
a et poe
q ardo
e caau
dat
ante
sus de
st deis
suprad
empite
d em
s ipus
nemis
proas
canos
uicu
d et p
sta co
sac qu
ore aul
lre hmo
ali am
t har
e tunc
se pro
te qua
antra
e tunc
de no ca
s ad
carnalis
dum
de q
dus o
re nu
qu oed
more spul

117 p[er] 114

Amo de
pro

qu. vii

v. p. 9

ect. vij

illa suis hoc fallacis p[ro]nuante est q[ui] ab ea captus unde salom[on] m[ul]tibus astu[m] inquit speciosa v[ir]i a[n]i[m]a[m] capit Sed quomodo captus e[st] ab ea Certe quod ad effectum incendij et pestifere contagionis atq[ue] mortifere amantudinis et dyabolice deceptionis captus e[st] ab ea tamq[ua]m ab inimica eo quidem q[uo]d omnia eius verba et facta hitus gestus et incessus h[ui]us sui captus mimitantur Nomen hoc v[er]u[m] e[st] quod ad effectum incendij et pestifere contagionis cum postquod dixit salom[on] au[tem] licet p[ro]p[ri]am v[ir]i a[n]i[m]a[m] capit subingrat dicens Numq[ua]m p[ro] homo abstande igne in sinu suo ut vestimenta illius no[n] ardeant aut ambulat sup[er] prunas et no[n] abluentur plante eius Sic q[ui] ingreditur ad mulierem p[ro]p[ri]am su non est munda cum tetigerit eam Nomen illa captus suo seu capiend[um] mimitatur effectum mortifere amantudinis Certe sic q[ui] ab ip[s]o u[ir]o quo se dicit amare non dilato finaliter sed amantudo descendit q[ui] a suo amare p[er] effectum dicitur sic amara p[ro]p[ri]a rursum audi[ens] p[ro]p[ri]am filii inquit ne attendis fallacie mulieris suus e[st] distillans labia meretricis et m[ul]tius oleo guttur eius nouissima aut illius amara quasi ab sinu[m] et acuta quasi gladius biceps pedes eius descendit in mortem et ad in ferros gressus illius penetrant p[er] semitam uite no[n] ambulant Vagi s[un]t gressus eius et inuestigabiles Nunc ergo fili mi longe fac ab ea via tua et non appes foribus domus eius h[ec] ille d[omi]ni et alibi se dicit Invenem amantorem morte mulierem q[ui] laqueus venatoris e[st] et sugena cor eius Vnde s[un]t manus illius qui placet deo effugi et illam qui autem p[ro]p[ri]a e[st] capietur ab illa Nomen aut captus suo etiam mimitatur dyabolice deceptionis Certe sic audi ad huc semel salom[on] de mulie

potranca et aliena loquentem Verba i[n]quit sua facit dulcia De fenestra domus mee p[er] cancellos p[ro]p[ri]i et vides puulos et considero recordem iuuenem qui t[ra]nsit p[er] plateas iuxta angulos et spe videt domus illius gaudium in obscuris ad uesperante die in nocte tenebris et caligine et ecce mulier occidit illi metrico ornatu[m] p[ro]p[ri]a adducendas alas garrula et vaga nec valens indamo consistit pedibus suis me foris aut in plateis me iuxta angulos insidians apphensu[m] q[uo]d deostulatur iuuenis et p[ro]p[ri]a vultu blanditur dicens Victimam p[ro] salute deuouit hodie reddidi voca mea p[ro]p[ri]o egressa s[un]t moerulim tui desideras te uidere et capi In t[er]ra fimbria lili meum p[ro]p[ri]um capere capere p[ro]p[ri]a coopto apperit cubile meum m[ul]t[um] aloce et tynamo Veni mebramur ubi e[st] et fruamur cupit ampleq[ui]bus donec illuc stat dies Non e[st] v[er]u[m] indomo sua et abiit via longissima sacralid p[ro]p[ri]e secum tulit m[ul]t[um] plene lune reu[er]sura e[st] indomum suam p[ro]p[ri]e m[ul]t[um] sermombus et blandiis labio[rum] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a illum p[ro]p[ri]a cam sequit[ur] quasi bos ductus ad victimam et quasi agnus lapsus et ignorans q[uo]d ad vincula stultus trahatur donec transfigat sagitta iocur eius Velut si aus festinet ad laqueum et nescit quia de p[ro]p[ri]o a[n]i[m]a eius agit Nunc ergo fili mi dudi me et attende verba ois mei ne abstrahatur i[n] v[er]bis illius mens tua nec decipiaris semitis eius multos e[st] voluatos deiecit et fortissimi quos interfecit p[er] ab ea Vni in feri domus eius penetrantes i[n] m[ul]t[um] ra mortis Verum p[ro]p[ri]a stulta sit ad vincula trahata et capta tamq[ua]m ab inimico denuo capi potit tamq[ua]m ab amato et a p[ro]p[ri]a captiuitate liberat p[er] quid inquit Certe p[er] aliquid q[uo]d for eius est sagittis amoris et

ect. vii

omnibus mulieris (Nomen illius hoc tamquam speciosa v[ir]i a[n]i[m]a[m] capit Sed quomodo captus e[st] ab ea Certe quod ad effectum incendij et pestifere contagionis atq[ue] mortifere amantudinis et dyabolice deceptionis captus e[st] ab ea tamq[ua]m ab inimica eo quidem q[uo]d omnia eius verba et facta hitus gestus et incessus h[ui]us sui captus mimitantur Nomen hoc v[er]u[m] e[st] quod ad effectum incendij et pestifere contagionis cum postquod dixit salom[on] au[tem] licet p[ro]p[ri]am v[ir]i a[n]i[m]a[m] capit subingrat dicens Numq[ua]m p[ro] homo abstande igne in sinu suo ut vestimenta illius no[n] ardeant aut ambulat sup[er] prunas et no[n] abluentur plante eius Sic q[ui] ingreditur ad mulierem p[ro]p[ri]am su non est munda cum tetigerit eam Nomen illa captus suo seu capiend[um] mimitatur effectum mortifere amantudinis Certe sic q[ui] ab ip[s]o u[ir]o quo se dicit amare non dilato finaliter sed amantudo descendit q[ui] a suo amare p[er] effectum dicitur sic amara p[ro]p[ri]a rursum audi[ens] p[ro]p[ri]am filii inquit ne attendis fallacie mulieris suus e[st] distillans labia meretricis et m[ul]tius oleo guttur eius nouissima aut illius amara quasi ab sinu[m] et acuta quasi gladius biceps pedes eius descendit in mortem et ad in ferros gressus illius penetrant p[er] semitam uite no[n] ambulant Vagi s[un]t gressus eius et inuestigabiles Nunc ergo fili mi longe fac ab ea via tua et non appes foribus domus eius h[ec] ille d[omi]ni et alibi se dicit Invenem amantorem morte mulierem q[ui] laqueus venatoris e[st] et sugena cor eius Vnde s[un]t manus illius qui placet deo effugi et illam qui autem p[ro]p[ri]a e[st] capietur ab illa Nomen aut captus suo etiam mimitatur dyabolice deceptionis Certe sic audi ad huc semel salom[on] de mulie

vinculis mulieris (Nempe si hac in
 parte vno et vige fortassis fortassis
 sine muliere hac tamen no obstat. Na
 teste scriptura Super omnia vincat vitas
 s; vitas fidei que p dnm aplm p caritatem
 opatur vnde et Job dicit Si quis dili
 git mundu no e caritas p dnm meo qm ce
 quod e i mudo gaudia carnis e et con
 cupia oculor et supbia vite post mdu
 subiugit her e victoria q vincat mundu
 fides vna hic e caa q ai qnd ad com
 pntentia carnis conas i mudo venabit
 quid e pater dixit mulier arma dyabli
 dylud petra docet ei resistere. Dulsalg
 inquit vester dyabolus araut qrens
 q deuoret sicut ore volue aut vore
 mulieris libidinosi au resiste fortes
 in fide sicut ut non solum ut paulu
 ut sumentes stitid fidei quo popte
 oia tela nequissimi ignea contingere.
 ne sicut ut pmitat transfigat sagit
 ta iecur hamis Sed etiam ne ut
 sultus ad vincula tractu captus maneat
 puerq fortasi vinculo fidei capiat qto
 p hoc de poidus mulieris vinculis libere
 que admodu em legatur de sampson q
 vincula quibus cam dalida vinxerat
 ita rupit quo p quis p rumpat filium
 de supra corru. Vel quasi fila telor
 q sicut mulier velud alca dalida li
 grimbis suis vinxit p fidem illuat
 ac p hoc fortiori ipm vinculo amica
 biliter capit. est velud alter sampson
 sol fortis aut illudans mptatq qui h
 capti pona vincula dissipat quo sol illu
 nans nebulas dissipat densitate. Nec
 miz q pona vincat vitas p caritatem
 seu dileone opantur. Inhois siquidm
 fidei sicut et caritas opibus respicit
 fortissima vincula An non forte est
 opus fidei de qua dicit saluator disci
 pulis Si hueritis fidem sicut granu
 synapis. dicitis monti hinc transi
 hinc et transibit et mesil impossibile

Job 4

io vi

pe v

Judit
xvii

ps vii

est vobis Sed et incitat opo vni
 culu fortissimu est attende Deaus forti
 tudine loqns hugo ille regularis ad mlt
 caritas q magnu e vinculo tui quo i
 deus ligari potuit sicut mcolupna
 flagellandus ad q ipm tenere nullu
 aliud vinculo de fuisse fidei itaq et
 caritatis opera sibi muce m fide per
 caritatem operante cogencia apte pnt
 intelligi mecatemulis illis supra memo
 rat. De quibus dicit m qodo facies du
 as catenulas auci purissim sibi muce
 cogentes et hoc ibi patet decalcatio
 opibus p ordinaru apparat. Bn inquit
 opus caritatis p catenulas significat
 qua sicut catenula op purissimis auci
 vglus contpntur. Ita caritas op multi
 fara stitid opaco pfiatu quas vglas
 aptus opponit ut Caritas paces est
 benigna e ut her aut catenula co
 heret catene fidei op ipius fidei arti
 culis in simbolo coordnat. Ac op illis
 q opas qntalut mferunt qntate q
 et ipa aurca e. et plus q aurca m nalo
 re dicente petro apto pbatio fidei
 vte mltos p aqor auro. quod per
 ignem pbatur. Nome ergo liquido
 patet q captus amore hexcos muli
 eris secud p dicit p ius amcabilis in
 fortius capi p et ligat ut ruptu m
 culis mulieris ipam euadat huius ceteri
 possibilitate euasione saloni afferens
 p q de mala q laqus venatoris est
 et fugenator auis et q vincula p ma
 nus illius pmpset subiugit. Qui pla
 cet deo effugiet illum qui aut pctor
 e capietur ab illa. Remdum igit
 con captus eius e. de peccat qrel
 et deo placet Sed quid pfecto constat
 q p dicit fidei et caritate vincula
 hamis deo alligantia. p am excludunt
 sed q etiam ut ipc hamo deo placat
 opentur. De hoc p eta testimonia
 cludi qntad ad opus caritatis ipm dmi

Hugo de sto
victore

qodi

glo

pet 1o

Et vij

ps viij

Corp y

loquentem Ego inquit diligentes me
dilige De huiusmodi signo p effectum dicit
Aphm dicitur inquit non vidit nec
auris audivit nec in cor hominis ascendit
que pparavit deus huius qui diligunt illu
Porro qntad ad fidem dicit in cetero Bn
placitum e illi fides Et huius signu place
tio e q distorcendo p scripturas patet
Dei circa multos fecisse maxima q tñ
causa eorum fides ascribat Sed et sine
fide m pole e placere deo

Etmo septimo post pmissa
ad supradictam dicitur consp
latricem accessit et alius
tristis maleficatus querens consplom
Cui mox ipa ad consolandū cu de suis
puellis duas deputavit

Prima puella ad homines istum
sic ait ad homo si malicio
es ligatus ata ut amore iugavis p se
captus sis consolam qd quis querat q
circa amorem heros si pmissa Si
ue aut ad adū augq p sane siue ad a
morem maleficus sis ligatus vultu
resistat dyabolo et consolam tibi sit
qd didū sup neptis mea qo os aurū
dixisse q memorat Anymus inquit
gravis et m fupibilis est impetu dya
boli que si quis forti ad sustinuit mfo
mvemet cu m firmoicm qnto em
quis p rissus fuit magis refugit
et dicit hęc ille Qui rursim de dy
abolo ppm temptante loquit Non
mq mpulit nō tetigit sed tñ dicit
mitte te deorsum Vt intelligam q
qui obedit dyabolo ipō se disponit
dyabolus em suggestio p cogē non
pe ad qnta e hęc consolacio Ad tanti
namq vici auctoitatē sequit dyabo
lum non posse cogē ad mordmate
ppiam amandū vel adicendū Si
igitur amor aut adū m sit ead hi
tialiter sicut p actus gnātm hnt

y lo
Corp sup a7

Ita etiam cessantibus actibus tandem ces
at hntus tam odij quid amoris Quid go
pfecto dum quis abiectis vtriusq actus elon
gatur ipō venit in obliuionem et tū
cessabunt actus Ignter qnter dum cont
suggestionem dyaboli vultus hominis res
stentia et gracia dei coopante iam debi
litate ac deficiente actū odij et amoris
ad quos cogē non pē p elongacione
abobiectis cessant ead hntus cessat
vniū vtriusq et sic homo a maleficio sup
alio parato reformatur et hęc quidem
reformatio eius possibilis pē ipm mto
complū

Etmo puella ad aliud qda
maleficatū genus attendens sic
ait ad homo forsam alio mo

q p predicto maleficatus opus facie
te soluet maleficus q quggem qgnoste
et plen gnāre non possis q deo per
mittente p subtractionē corpalis matie
ad actū qingulem seu concubitū mari
talem requesto magis e q actū odij
vel amoris dyaboli potestate Sed
nec sic relinquit q sine consolacioe
Et namq de remedio auqda archian
tistis salubre consiliū mdecoratoz ve
nerabili volūte recitatu Si inquit p
paarias atq maleficus occulto sed mi
q m iusto iudicio dei pmittente et
dyabolo ppante qubiq nō sequit sz
p q tractū matmomū hortanda si
quibus ista euamūe ut corde contri
to et spu hūliato et sacerdotibus de
simbus peccatū suis pūid qfessione
faciant et p fupis lacrimis et largioribz
elemosinis et orōibus atq ieiunijs dno
satis faciant et p exorcismos ac cetera
ecclesiastice medicie munia mst carē
tales tales qntū annūit dno Qui
abymelech ac domū eius abrahe
orōibus sanauit sanāe puent q
si forte sanari non patiunt separari va
lebunt hęc ille pater Et nōne

xxxvii
f. 1. r.
p. 1. r.
v. 1. 6.

Gen xx

cu 7 v. 4. t. m. c. q. d. l. o. s. s. i. p. u. r. a. d. m. a. l. e. f. i. c. i. o. s.

taliter malefactus consolabitur qm q
 cu pma quige hie no pualet sepatus
 p abca pe consqui p scudu quod si
 forte malefacto factum e ut ipe male
 factus pectus maneat impotens quo
 ad omes uel alias ppetuu malefactu gnto
 mroio supremens non possit transire
 ad scanda restat mehilous pipus co
 solatoc non modica q p prole m fottuu
 aut p eius queq m moribus uel na defectu
 non potit vniq constari qnyms poaq
 de hoc caneriu uidens malis pfm con
 solari q abom postitay sollicitudine
 supportatur ad hoc quidem magnifice
 conferat illa q p noctem mad supus
 de pho carencia p notata

Ermo octauo pz pmissa
 ad dnas consolacem sepe
 dictam accessit et alius hie

querens consolatm recipere sup mroio onio
 p Cui mox illa p consolatoc sibi impen
 denda deputauit

Prima puella ad tristem illum
 sic ait Est ne mroionu exco
 tibi anosim q no potes ad uxore
 uirgine carnaliter copulac posses aut
 cu corrupta Est forsitan iniques Sed ho
 pconsolacoe tibi sic q hie impotentia
 malit e remediable Nempe pdm
 thoma aquinesem m hoc cau medici
 naliter aliquo instrumto possent clau
 stru pudoris frangi no nec esse ho
 contra nam q no fiet ad delatoc sed
 ad medicam huius rei testis est
 magnus ille barbarus albertus quondam
 retissans epus qui simile id dicit q
 telligendum tamen est hoc de medicamto
 q pe sine copali pualo ad hibi alid
 meor te et illam uirginem nullid
 apnapio peat contrahi mroio nec

illa potest cogi ad mersionem sustinet
 cu mortis pualo tmeatur Sed nec co
 gi pt q p optatoc uis admittendo se
 tibi reddit ydonea p scaptem illud vst
 hoc igitur anis mroionu uel cessac po
 tit p dictu medicamtu vel si hoc sit
 possibile separi potitis tu et ipa et
 alys quige In quo quide cau uel sic con
 solaberis q hoc q cu pma quige uir
 gine non pualois sepatus abca p uidi
 am q apori uis suo corrupta e nouo
 mroio consqui potes

Secunda puella sic ait Est
 ne mroionu tibi exco anosim
 q motus quide ad pulegru sed

ad turpem q duxisti concupia non mo
 nis Est forsitan iniques Sed hoc meau
 dixisse nouis thoma aquinesem q hmoi
 ab hammiaco mulieris no e causa nalis
 sed accidentibz exmista Et ideo deca
 e idem iudiciu q de malefacto pfecto
 etia albtus p consolatoc amri dicit m
 hac cau q mouenda e mulier q mu
 dica et ornatu et affabilitate se
 uuo amabilem exhibeat et ipse uir
 mouenda e q causas optagitet quibz
 amabilior femina efficiatur et si illud
 no pdest andetur esse simile male
 factu et ideo separi pot et alys quige
 her albtz quid ergo pfecto hoc
 onus mroionu uel cessare potit p
 abhammiaco mulieris aut quale re
 mediu secund pfectu albertu Vel
 si hoc non potit restabat consolacoe
 q circa malefactu put pns p serore
 meo deductu e locu hie

Tertia puella sic ait

Est ne tibi mroionu anostu
 ide mroiose uois Est for
 san iniques Sed erras onno tali qu
 ge tibi ad utut experticu ptimil qse
 rente et contra muliere pulegra et
 affabili simul q dotata ututibz te for
 san de facili effemiatu faciente

thomas

albtz magnus

pre cao

lo m cao

thos m
spto st
uy smazo

albtz r suo
spto

Quod ergo in quibus onis deputas
hoc te mirari statim aspuans cedit tibi
quod plimie ad honorem An non potius e
Agis in te ipsa virtutem recte virilis a
nmi fortitudinis me aspuata quod in quibus tua
virtutem se proprie addita pulchritu
dine te affirmante

Varta puella sic ait Credo
frater quod onus mirionij ad copule
turpitudinis mulieris concipere
non valentis uel motius pient vel
mlecto inuigentis uel fetidum anho
ditum uel lepram uel prurij defectu a
liu qui ut ista scdm doctores reddi
cor debiti et p qns miris huius copu
dis Quod si ita est nichil dubites
quod et in his possis consolatioem reci
pe Nempe gnalis p omnibus consolatio
e quod hoc omnia conferunt ad virtutis exi
tium que si ista tibi non pualcant robur
tior esse potis propter ista glosa qd qd
coram dno virtutu Quippe dno vir
tutu ipse e rex glorie qui militem suu
virtutibus exortatu coronat etiam in
pnti coram omni celesti militia ceteris pi
tibus emnenter p alijs gloria et hono
re Sed nec desime speciales consolatioes
p am ex pmissis vniue plus gratiam
repugnat hoc ad consolatioem sup nep
tis mee referat Quod vero ad horro
rem uisus odoratus uel alius sensu
ut in lepra uel alijs spectat hoc eo quod
plam quo rone mte coride sensu au
gobitur delectatio eternalis p mansora
Vnde et homo qui angelicus uel alia
fctencia in quibus peccator tolabit ado
rem quod hoc mirificum omni odor huius
mudi qd in pportionaliter excedente uel
malis pceptis et tu delectatioe mayora
senact sine fine erud in ipso quibus
si saluari cam qtingat papue aut

in xpo qui in pira ut in quod libro
de delectis paradisi est dicitur gratissim
e odorabile seu obiectu odoratus inter oia
odorabilia totius vniuersi

Varta puella sic ait Est ne
tibi mirionij ex hoc onosim
quod contraxisti tu alij quod fortas
sit in nonnullis casibus nec vel maxie lig
nec cad retine ut uxorem sed tamen
ut favorem saluet tu ea viuendo co
tinenter Est in quibus Sed quid pfito
et hoc vita conspice non caret pmo
namq conspice te similitudo mirionij
gratit inter beatissimam virginem et sif
simu et purissimam illu ioseph uiru ma
rie quos conspice emulando no me
dicer ob hoc speres gratias et virtutis
te dotari pter et dicitur Secundo quod
spicitur te quod co quicquid vniue quod te
filios p uitas no pcurbat Vmo con
spicitur te et cetera consolatio p nep
tem mod tacta supius de carencia
libris Tercio spicitur te et illa con
solatio quod supra p mod quod sobriand dic
ta sunt de carencia uenice voluptat
Demq conspice te quod scidid hugo
nom illum regulari q tunc vitam
mudiae gignit florem pietatis p
fructu bone gratie pferit odorem ole
aut in canali mte uel mudo no po
cus in se dilget et eliget quod gubitu
quodalem In his siquidem pferit
scrua mens quasi uige quoniam plig
homis cad uicioris Sed et as de
floibus fructibus et odoribus celest
tes quoniam pculdibus plim uerant
Nota
puella ad quod sveta mirionij
viam uertens sic ait Est
ne tibi mirionij onosim rone difficul
tatis ducandi et uitendi multam
plom Est in quibus Sed iacta cogi

v lio
c 4

v lio 4

v lio 4

hugo ad pna
uolentis milie

v lio 4

tatu tuu m dno & ape te emittet at
 qz prolem multos saluet et vaos mos
 hns pli tuu puidendi An no diuini p
 missim ab ane supflue sollicitudine
 te alleuabit qui quide pmissio ille qui
 voluaces celi pasit ena hor teste apto
 dudum dixit Non te deseram neqz
 derelinquam cuiqz ubi samit intellectui
 distas pillustrem aquinensem qui dedeo
 laqnte apto & dicente spe em dixit
 Non te deseram postillando dehor ee
 rom quae non debemq supflue esse
 solliciti sed tamen face quod i nob est
 cu fiducia diuini auxilij spe em dixit
 Josue pmo Non te deseram qz tibi
 mistrem ncia diuino facias quod i te
 est debito mo quendo ncia her aq
 nens Qui et post sept vbum ne
 qz derelinqua fiducia diuini auxilij
 extendit etiam ad semen iusti vni
 Anducens illud ps Non vidi iustu de
 relictu nec semen eius querens pane
 Demqz q auctitate diuine et pmissio
 huius de hudo auxilium dei in hac parte
 maria sit pps pentibus cum om fidu
 tia in mterndum nec aliqtenq hqpcand
 ad hoc pma exempla facit qnt q
 vni in signe reuocatur de uxore udeliq
 cuiusdam paupis mulier q simul & pet
 py pueros masculos peperit quas apt
 paupertatem non sperabat se posse emi
 trere timet qz ob hoc adu et qmoco
 vni su qmst anelle sue ut mox il
 los in fanticulos inquad riparia subm
 geret illa itaq analla har de causa
 se cu illis in fanticulis ad ripariam con
 ferente et cu circa fructu sibi qmssu
 an pfect hestante accidit q archiepe
 coloniens cu pre puor de quoda loco
 estans sup uent qui videns axemotis
 dictam anallam circa litz fluiij occu
 param vni de sua comta mandauit
 ut illuc estaret et qz ibi ager aduiter

heb xii 701

epo i postilla

op7

Quo reiso et dicente se tot simit
 i fanticulos inuenisse qpe epus ad fluium
 illud teleiter equitauit et uidens illos duo
 deti puerulos ac cogito toto fro sties
 qz pns et mris inopia dixit se uelle
 ee prem corp mitui et assumpsit eos i
 suam curd et pressu tempis ad stolas po
 sut qui omes cando in noua canoica
 ppter eos mauiate coloniensi mstitu
 ta et iuxta duodenariu corp mim ad
 aptos nonnata volente altissimo i
 canoicos pfecterit

Ermo nono pa pmissa
 ad supdicam dnat qsalat
 tem pncipalem accessit et

alius tristis petens conslati sup vni
 culis exquicacois suspensio et mter
 dicti Cui mox illa de suis puellis du
 as assignauit gnaris ad consplendum

Prima puella

pe ait qd homo stas q pla
 ti ccastra et pncipue sime pontifices
 p medici pnciales co q con timore
 gtumacie qui e utiqz pncipos om
 copali timore mgned pend geseime
 melius corpus xpi mstra et maxie
 dicto timore in firmis seu grauatis
 adhibe salont habent spualem medi
 cinam reusue ccastrice augmoi qz
 sime excais suspensiois et mdicti
 hinc namq de exquicacois dicit iura
 q medicinalis e no motalis diuino
 is m q lata fuit no qtempnat Dico
 forte quomo e medicinalis Erre qui
 quicat ad hoc ut ait aptus exquicat
 ut spus saluus fiat Opus igit exqui
 cati ob timorem gtumacie in pculo q
 set saluis sue sime exquicacois Et
 namme hoc suffiat q consplacoie Ni